
UCHWALA NR XXIV/320/2020 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Kołbaskowo na 2021 rok 

Na podstawie § 12 Statutu Gminy Kołbaskowo stanowiącego :załącznik do uchwały 
Nr XX/252/2012 z 17 września 2012 r. (tj. Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz. 3731 ze zm.) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Kołbaskowo na rok 2020 stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PruwodnMf� 
� 

Gminy 

DolL'W1rzebinska 



Lp. 

1 

I. 

II. 

III. 

IV. 

V. 

1. 

1. 

2. 

PLAN PRACY 

Rady Gminy Kołbaskowo 
na rok 2021 

Tematyka podstawowa 

2 

Sprawozdania z działalności komisji za II półrocze 2020 roku. 

Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 2020. 
Informacja Wójta z działalności za IV kwartał 2020 roku. 

Zał. do uchwały Nr XXIV /320/2020 
Rady Gminy Kołbaskowo 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Termin 

3 

styczeń 

luty 

1. Informacja Policji, Straży Pożarnej, Straży Granicznej i Straży Gminnej o stanie
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy. marzec 

1. Sprawozdanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z realizacji
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2020 r. kwiecień 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2020.

1. Wizytacja radnych w terenie.
2. Informacja z działalności Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Kołbaskowie za 2020 rok. maJ 
3. Informacja Wójta z działalności za I kwartał br.



VI. 

VII. 

VIII. 

IX. 

X. 

1. 
2. 

3. 

1. 
2. 
3. 

1. 

Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 
Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego za 2020 rok oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu za rok 2020 Gminy Kołbaskowo. 
Uchwalenie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Kołbaskowo na II półrocze 2021 

roku. 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za I półrocze 2021 roku. 
Sprawozdania z działalności komisji za I półrocze 2021 roku. 
Informacja Wójta z działalności za II kwartał br. 

Informacja dyrektorów szkół za rok szkolny 2020/2021. 

1. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2022.

2. Informacja Wójta z działalności za III kwartał br.

I. Uchwalenie budżetu Gminy Kołbaskowo na rok 2022.
2. Uchwalenie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo.
3. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

na rok 2022.
4. Uchwalenie planu pracy Rady na 2022 rok.

5. Uchwalenie planu pracy Komisji Stałych Rady Gminy na I półrocze 2022 r.

czerwiec 

wrzesień 

październik 

listopad 

grudzień 

Poza w/w tematyką na poszczególnych Sesjach - Rada Gminy będzie rozpatrywała bieżące sprawy statutowe i gospodarcze Gminy m.in. 
podejmowanie uchwał w sprawach: 

- budżetowych,
- obrotu nieruchomościami,
- planowania przestrzennego.


